para siempre en lo venidero, para to¬ 

dos los efectos de Derecho, verdadera 

y propiamente Nullius Dioecesis, y esté 

sujeto inmediatamente á Nos, y á 

Nuestros Sucesores y á la Silla Apos¬ 

tólica. 

2. Mas por lo tocante á la jurisdic¬ 

ción eclesiástica y espiritual, y al go¬ 

bierno del mismo Territorio ó Priorato, • 

por las presentes establecemos, man¬ 

damos y declaramos que, en todo 

aquel Territorio, separado según lo 

que aquí queda dicho, haya de tener y 

ejercer toda la jurisdicción eclesiástica 

y espiritual en uno y otro fuero sobre 

los lugares, Iglesias, Clero y personas 

de cualquier condición, y sobre los 

Hospitales y todas las demás Institu¬ 

ciones piadosas, aquel Varón eclesiás¬ 

tico que el Serenísimo Rey Católico 

de España Alfonso XII, Gran Maestre 

de las referidas cuatro Órdenes milita¬ 

res, y sus .Sucesores legítimos, nom¬ 

braren para desempeñar el cargo de 

Prior. 

3. Mas por cuanto pata atender 
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consulendum regimini ac neccessitati- 

bus fidelium, qui in prsedicto territorio 

seu Prioratu continentur, articulo 9.0 

superius dictse Conventionis decretum 

est ut Prior charactere Episcopali titulo 

Ecclesise in partibus infidelium insig- 

nitus sit, firmiter confidimus in religio- 

ne ac pietate Magni prsedictorum Or- 

dinum Magistri Eum omnem curam in 

hoc collaturum, ut nempe Ínter eccle- 

siasticos viros ad Prioris munus obeun- 

dum eum nominet, qui pro suis dotibus 

idoneus et dignus sit ut Episcopali cha¬ 

ractere augeatur. 

4. Erit autem Magni eorumdem 

militarium Ordmum Magistri novum 

Priorem intra trium mensium spatium 

a Prioratus vacatione nominare, ipsi- 

que Magno Magistro, Ejusque legitimis 

Successoribus concedimus et indulge- 

mus ut cum aliquem ecclesiasticum 

Virum juxta prsemissa in Priorem de- 

putabunt vel deputaturi erunt, eumdem 

* una simul in Episcopum Ecclesias Do- 

rensis in partibus infidelium, quam Ec- 

clesiam Prioratui perpetuó adjungimus, 

Nobis et Successoribus Nostris, Sedi- 

que Apostolicse proponere valeant, ac 

etiam debeant, et teneantur ut ad 

enunciatam Ecclesiam Apostólica Nos- 

tra auctoritate promoveatur. 

5. Ita autem prsedicti ecclesiastici 

Viri Episcopali dignitati conjunctum 

et adnexum esse ac fore Prioris nomen 

et munus intendimus, ut in litteris 

Apostolicis illius promotionis ad prae- 

dictam Ecclesiam in partibus infide¬ 

lium idem expresse ac perpetuo Epis- 

copus Prior sit appellandus.